Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS

Secretaria Municipal de Ciência e Tecnologia

Comitê Gestor de Ações de Inovação (Lei Municipal nº 4014, de 02 de julho de 2021)

PORTARIA Nº 008/2022 – CGAI

 O Presidente do Comitê Gestor das Ações de Inovação, instituído pela Lei

Municipal nº 4014, de 02 de julho de 2021, no uso de suas atribuições, torna público a

alteração da data para a realização do Evento InovaTerê Day com a participação de todos

os autores das iniciativas dos Projetos contemplados no Edital de Chamamento Público

001/2021.

Art 1º. O evento InovaTerê Day será realizado no dia 04 de julho de 2022, a partir

das 19h no Teatro Municipal, localizado na Sede da Prefeitura Municipal de Teresópolis,

Av. Feliciano Sodré, 675, Várzea.

Art 2º O Inovaterê Day reunirá todos os contemplados do Edital 001/2021 com

programação específica de entrega de Certificados de Participação, bem como orientações

sobre os procedimentos para o repasse dos recursos.

Art 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VINICIUS OBERG GUEDES

Secretário Municipal de Ciência e Tecnologia

Presidente do Comitê Gestor das Ações de Inovação